nonché l’acquisto e la cessione sia “pro- soluto” che “pro-solvendo”, in qualsiasi forma e 
condizione, di tali crediti, operazioni tutte sempre e comunque necessarie od utili al 
raggiungimento dell’oggetto sociale. 

TITOLO III 

CAPITALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI – RECESSO 

Articolo 6 

6.1. Il capitale sociale è di EURO 878.463.414,20 (ottocentosettantottomilioni 
quattrocentosessantatremila quattrocentoquattordici virgola venti) diviso in numero 
325.884.455 (trecentoventicinquemilioni ottocentottantaquattromila 
quattrocentocinquantacinque) azioni. 

6.2. Le azioni non hanno valore nominale. 

6.3. L’assemblea riunitasi in sede straordinaria in data 11 giugno 2024 ha deliberato di 
delegare al consiglio di amministrazione la facoltà, ai sensi dell’articolo 2443 del codice 
civile, di aumentare il capitale sociale della Società, in via scindibile e a pagamento, in una